

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bakkegaarden 2008 ApS

Bollervej 123
8700 Horsens

CVR-nr. 30 52 64 81

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2022

Gitte Kruse Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bakkegaarden 2008 ApS
Bollervej 123
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 52 64 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Gitte Kruse Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 231.356, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.080.500.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(10.869)	(8.256)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		246.702	81.544
Finansielle indtægter	1,2	60.075	466.036
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(527.264)</u>	<u>(60.910)</u>
Resultat før skat		(231.356)	478.414
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(98.318)</u>
Årets resultat		<u>(231.356)</u>	<u>380.096</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>(288.556)</u>	<u>323.596</u>
		<u>(231.356)</u>	<u>380.096</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	53.740
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	2.655.551	2.408.849
Tilgodehavender i kapitalinteresser	7	589.250	235.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.244.801</u>	<u>2.698.089</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.244.801</u>	<u>2.698.089</u>
Andre tilgodehavender		13.131	7.065
Selskabsskat		1.711	0
Tilgodehavender		<u>14.842</u>	<u>7.065</u>
Værdipapirer	1	808.552	1.638.655
Værdipapirer		<u>808.552</u>	<u>1.638.655</u>
Likvide beholdninger		<u>17.805</u>	<u>128.261</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>841.199</u>	<u>1.773.981</u>
Aktiver i alt		<u>4.086.000</u>	<u>4.472.070</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.898.300	4.186.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital	8	<u>4.080.500</u>	<u>4.368.356</u>
Kreditinstitutter		0	922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Selskabsskat		0	97.292
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.500</u>	<u>103.714</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.500</u>	<u>103.714</u>
Passiver i alt		<u>4.086.000</u>	<u>4.472.070</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.186.856	56.500	4.368.356
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(288.556)	57.200	(231.356)
Egenkapital 31. december 2021	125.000	3.898.300	57.200	4.080.500

Noter til årsrapporten

	2021	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(379.684)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>808.552</u>
Dagsværdiniveau 1		
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	13.131	7.065
Andre finansielle indtægter	<u>46.944</u>	<u>458.971</u>
	60.075	466.036
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	103.741	50.000
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	3.233
Andre finansielle omkostninger	419.243	7.614
Rentetillæg selskabsskat	<u>4.280</u>	<u>63</u>
	527.264	60.910
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>98.318</u>
	0	98.318

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	103.740	0
Tilgang i årets løb	1	103.740
Kostpris 31. december 2021	<u>103.741</u>	<u>103.740</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(50.000)	0
Værdireguleringer	<u>(53.741)</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(103.741)</u>	<u>(50.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>53.740</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JH-Trio Vinduer & Døre A/S	Horsens	26,47 %	(195.162)	(457.604)

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>4.716.000</u>	<u>4.716.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.716.000</u>	<u>4.716.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(2.307.151)	(907.844)
Årets resultat	246.702	81.544
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(1.480.851)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(2.060.449)</u>	<u>(2.307.151)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.655.551</u>	<u>2.408.849</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J.H. Snaptun ApS under likvidation	Hedensted	25 %	10.622.202	986.808

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Tilgodehaven- der i kapital- interesser</u>
Kostpris 1. januar 2021	235.500
Tilgang i årets løb	<u>403.750</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>639.250</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets nedskrivninger	<u>50.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>589.250</u>

Andre tilgodehavender på 589 t.kr. forfalder senere end 1 år fra balancedagen.

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

J.H. Snaptun ApS under likvidation

JH-Trio Vinduer & Døre A/S